The *Liber Pharetrae* Project

Liber 2: De principalium vitiorum et virtutum multiplicitate Caput 25: De charitate (20)

Idem (Gregorius, in *Homiliis*):

Si quod impendi nobis recte
volumus, hoc aliis impartimur, et quod
nobis fieri nolumus, hoc aliis facere

devitamus, tunc charitatis iura illaesa
servamus.

Si enim et quod impendi nobis recte
uolumus, aliis impartimur, et quod
nobis fieri nolumus, hoc aliis facere
ipsi
devitamus, caritatis iura illaesa
servabimus.

Gregorius Magnus, *Homiliae in euangelia*, 2.38.11 (CCSL 141, R. Étaix ed., p.370, ll.280-282).